
 

 1 

文書 000016 

2022（令和 4）年 2 月 4 日 

ご利用者 各位 

 

 

管 理 者  少 佐 . e x e 

運 営 者  ホ ウ プ 

運 営 者  地 球 

 

FAD サーバーのロゴの変更について 

 

 拝啓 

  余寒の候、ご利用者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 FAD サーバーのロゴを変更しましたので下記にてご報告いたします。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 変更理由 

旧ロゴに使用しているフォントの商用利用が禁止であったため、今後の発展に際して旧ロゴが使用

不可能になる可能性があるため。 

 

2. 権 利 

ロゴの作成は全て少佐.exe が行ったため、ロゴマークとロゴタイプに係るすべての権利は少佐.exeに

帰属します。 

少佐.exe が許可した場合を除き、ロゴの使用を固く禁止します。 

FAD サーバー公式であるものに使用するため、無許可でアカウントのアイコンや動画のサムネイル

等に使用することは禁止します。ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 



 

 2 

3. 形 状 

ロゴマーク 

 

 

 

ロゴタイプ 

 

 

 

ロゴタイプ 2 段 

 

 

以上 

 


